МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «приводинское»

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
(Тридцать четвёртое заседание четвёртого созыва)
Решение

от 24 декабря 2019 года                                                                           № 161

О присвоении наименования улице в деревне «Чуркино»

          Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 3 статьи 16 Устава муниципального образования «Приводинское», принятого Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 17.03.2011 № 87, Положением о порядке присвоения наименований улиц, иных топонимических названий на территории муниципального образования «Приводинское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 24.03.2008 № 126, рассмотрев представленные материалы, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» Решил:

     1. Присвоить вновь образованной улице в деревне Чуркино городского поселения «Приводинское» Котласского муниципального района Архангельской области Российской Федерации, расположенной на участке № 1 согласно карты - схемы (приложение № 1 к настоящему решению), наименование «улица Родниковая».

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости МО «Приводинское».

     3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования                Председатель Совета депутатов
__________________ С.И. Панов                     ______________ А.Н. Зинин